
ZARZĄDZENIE NR 276/2023 
BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia, w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Pruszkowskiego, działki przeznaczonej pod drogę  i ogłoszenia wykazu 

Na   podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 4 pkt. 9, art. 13 ust 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Przeznaczam do zbycia, w drodze darowizny, działkę ewidencyjną opisaną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Działka ewidencyjna opisana w załączniku do niniejszego zarządzenia zostaje przeznaczona do 
zbycia w trybie bezprzetargowym, w drodze darowizny na rzecz Powiatu Pruszkowskiego, zgodnie z Uchwałą 
Nr LXX/479/2023 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 03 października 2023 r. 

§ 3.  Dokonanie darowizny następuje z przeznaczeniem na  cel publiczny – pod drogę powiatową. 

§ 4.  Osobom fizycznym i prawnym, wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, przysługuje pierwszeństwo w nabyciu zbywanej nieruchomości, jeżeli: 

1) złożą wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu; 

2) złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na cenę ustaloną w niniejszym wykazie, stosownie do 
art. 34 ust. 5 ustawy. 

§ 5.  Wykaz, o którym mowa w § 1: 

1) podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Piastowie na okres 21 dni, 

2) podlega zamieszczeniu na stronach internetowych urzędu. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Urbanistyki. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA691032-990A-48E2-AB67-408C13BA89E9. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA691032-990A-48E2-AB67-408C13BA89E9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 276/2023 BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Wykaz


